
 
 

     
 KUPNÍ SMLOUVA č.j. HSAA-7987-6/2016 

 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 
 

Prodávající 
Interier Říčany a.s 
se sídlem:   V Chotejně 4, 102 00 Praha 10 
zastoupený:  Tomáš Hrdinka, obchodní ředitel 
IČO:    28162471 
DIČ:    CZ28162471 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s 
číslo účtu:   xxx 
kontaktní osoba:  xxx 
e-mail:   xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

12380. 
 (dále jen „prodávající“)  

a 

Kupující 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 
se sídlem:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským – ředitelem 

Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy 
IČ: 70886288 
DIČ:   není plátcem DPH 
bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopech 864/28, Praha 
číslo účtu:   xxx 
pověřený pracovník:  Ing. Vít Čtrnáctý 
telefon:   xxx 
e-mail:   xxx 

(dále jen „kupující“)  
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na  
dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2015-2016“ (č. j. 
centrálního zadavatele MV-65475-58/VZ-2014).   



 
 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku 83 ks 
kancelářského nábytku, jehož soupis je uveden v příloze č. 1 této kupní 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle 
článku III. 

 

III. 
Kupní cena 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy, která je 
její nedílnou součástí jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších 
nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně 
neuvedených.  

2. Cena za dodávku 83 kusů kancelářského nábytku je stanovena ve výši 
142 963 Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíce devět set šedesát tři 
koruny české) jako cena nejvýše přípustná, tj. 153 530,41 Kč s DPH (slovy: 
jedno sto padesát tři tisíce pět set třicet korun českých 41/100 hal), při sazbě 
DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21% činí částku 10 567,41 Kč. 

 

IV. 
Doba a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 35 dnů od uzavření kupní 
smlouvy dle podmínek RS. Místem plnění jsou: 

hasičská stanice č. 1 – HS1 – Sokolská 62, 121 24, Praha 2 (Kontaktní 
osoba: xxx) 
hasičská stanice č. 6 – HS6 – Na Krčské stráni 1366, 140 00, Praha 4 – Krč 
(Kontaktní osoba: xxx) 
hasičská stanice č. 10 – HS10 – K Radonicům 305, 190 15, Praha 9 – 
Satalice (Kontaktní osoba: xxx) 
hasičská stanice č. 11 – HS11 – Generála Šišky 2140, 143 00, Praha 4 – 
Modřany (Kontaktní osoba: xxx) 

 

 

 



 
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu. 

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této  
smlouvy, opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí 
ustanovením § 2121 - 2125 OZ. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury. 

2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s 
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s  
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.  

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění 
sídlo kupujícího - Sokolská 62, 121 24 Praha 2. 

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z 
účtu příslušného kupujícího. 

VII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 
60 měsíců pro kancelářský nábytek. 

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 
60 měsíců, s výjimkou položek 8-14 přílohy č. 3 rámcové smlouvy. U těchto 
položek bude poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců. 

3. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová 
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ. 

 

VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti uvedeném v 



 
 

příloze č. 1 této kupní smlouvy, která je její nedílnou součástí a při dodržení 
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen 
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí. 

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen 
odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu 
a jakosti. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této 
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle 
této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 

X. 
Řešení sporů 

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.    
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před 
obecnými soudy České republiky. 

 
XI. 

Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 

 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.  



 
 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí 
této smlouvy.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 3 
kupující.  

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a 
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Tabulka předmětu plnění, specifikace a místa dodání, 

Příloha č. 2 – Jednotkové ceny předmětu plnění. 

 

 

 

 

Za prodávajícího:    Za kupujícího: 

V Praze dne: . . . . . . . . . .      V Praze dne: . . . . . . . . .  

 
 
 
................................................                                  ............................................................ 
Tomáš Hrdinka    brig. gen. Ing. Roman Hlinovský 
Obchodní ředitel    ředitel Hasičského  
na základě plné moci    záchranného sboru hl. m. Prahy 



HSAA - 7987/2016, Příloha č. 1 - Tabulka předmětu plnění, specifikace a místa dodání
Položka Počet ks Umístění Číslo položky Barva Čalounění

Dispečerské křeslo - varianta B 2  HS1 1 Černá 
Křeslo dřevěné čalouněné pevné 6 HS 1 4 Třešeň - 344 Černá 
Křeslo kancelářské čalouněné 1 HS 1 5 Černá 
Nástavec na 2 dveřovou skříň 4 HS 1 10 Třešeň - 344
Nástavec stolu dřevěný dělený (šířka 1600) 2 HS 1 12 Třešeň - 344
Police závěsná 3 HS 1 14 Třešeň - 344
Police závěsná 6 HS 10 14 Třešeň - 344
Police závěsná - šíře police 40 cm - ATYP 26 HS6 14 Buk  - 876
Skříň knihovna prosklené 3/5 2 HS 1 16 Třešeň - 344
Skříň registrační šanonová, plné dveře 1 HS 10 19 Třešeň - 344
Skříň 2 dveřová policová 3/5 police 1 HS 1 21 Třešeň - 344
Skříňka pod TV a video s nikou 2 HS 1 25 Třešeň - 344
Skříňka rohová nízká s 1 policí 2 HS 1 26 Třešeň - 344
Skříňka s dvířky nízká s policí 4 HS 10 27 Třešeň - 344
Stůl konferenční kruhový 1 HS 1 29 Třešeň - 344
Pracovní stůl universální 2 HS 1 41 Třešeň - 344
Šatní skříň služební s nástavcem 2 HS 1 49 Třešeň - 344
Šatní skříň služební s nástavcem 2 HS 11 49 Třešeň - 344
Válenda čalouněná s úložným prostorem 2 HS 1 50 Třešeň - 344 Modrá
Věšák stojanový kovový 2 HS 1 51 Třešeň - 344
Věšáková stěna 2 HS 1 52 Třešeň - 344
Věšáková stěna 6 HS 10 52 Třešeň - 344
Pracovní stůl universální (šířka 2000) 2 HS 1 65 Třešeň - 344



Příloha č. 2 - Jednotkové ceny předmětu plnění

Položka Počet ks Číslo položky
Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks 
vč. DPH

DPH 21%
Cena celkem bez 

DPH
Dispečerské křeslo - varianta B 2 1 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 1 449,00 Kč 13 800,00 Kč
Křeslo dřevěné čalouněné pevné 6 4 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 504,00 Kč 14 400,00 Kč
Křeslo kancelářské čalouněné 1 5 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 609,00 Kč 2 900,00 Kč
Nástavec na 2 dveřovou skříň 4 10 1 611,00 Kč 1 949,31 Kč 338,31 Kč 6 444,00 Kč
Nástavec stolu dřevěný dělený (šířka 1600) 2 12 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč 258,30 Kč 2 460,00 Kč
Police závěsná 9 14 469,00 Kč 567,49 Kč 98,49 Kč 4 221,00 Kč
Police závěsná - šíře police 40 cm - ATYP 26 14 586,00 Kč 709,06 Kč 123,06 Kč 15 236,00 Kč
Skříň knihovna prosklené 3/5 2 16 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 798,00 Kč 7 600,00 Kč
Skříň registrační šanonová, plné dveře 1 19 2 499,00 Kč 3 023,79 Kč 524,79 Kč 2 499,00 Kč
Skříň 2 dveřová policová 3/5 police 1 21 2 166,00 Kč 2 620,86 Kč 454,86 Kč 2 166,00 Kč
Skříňka pod TV a video s nikou 2 25 1 914,00 Kč 2 315,94 Kč 401,94 Kč 3 828,00 Kč
Skříňka rohová nízká s 1 policí 2 26 913,00 Kč 1 104,73 Kč 191,73 Kč 1 826,00 Kč
Skříňka s dvířky nízká s policí 4 27 1 424,00 Kč 1 723,04 Kč 299,04 Kč 5 696,00 Kč
Stůl konferenční kruhový 1 29 1 845,00 Kč 2 232,45 Kč 387,45 Kč 1 845,00 Kč
Pracovní stůl universální 2 41 1 625,00 Kč 1 966,25 Kč 341,25 Kč 3 250,00 Kč
Šatní skříň služební s nástavcem 4 49 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 1 575,00 Kč 30 000,00 Kč
Válenda čalouněná s úložným prostorem 2 50 5 207,00 Kč 6 300,47 Kč 1 093,47 Kč 10 414,00 Kč
Věšák stojanový kovový 2 51 963,00 Kč 1 165,23 Kč 202,23 Kč 1 926,00 Kč
Věšáková stěna 8 52 619,00 Kč 748,99 Kč 129,99 Kč 4 952,00 Kč
Pracovní stůl universální (šířka 2000) 2 65 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč 787,50 Kč 7 500,00 Kč
Celkem 142 963,00 Kč


	kupni smlouva interier
	Kopie - fPriloha c  1 - Tabulka predmetu plnení specifikace a mista dodani (1)
	List2

	Kopie - fPriloha c  2 - Jednotkove ceny predmetu plneni (1)
	List2


